COMPANHIA DE SERVIÇO DE CABO FRIO – COMSERCAF

REGIÃO DOS LAGOS – CABO FRIO/RJ

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N°001/2018

PROCESSO N° 210/2018

A Companhia de Serviço de Cabo Frio – RJ com sede na Avenida Joaquim Nogueira – N° 1340 –
São Cristovão – Cabo Frio/RJ, torna público, para conhecimento dos interessados,
especialmente aos licitantes que retiraram o Edital do processo licitatório na modalidade Pregão
Presencial N° 001/2018 objetivando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E TRANSPORTES  DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DE SAÚDE ATRAVÉS DE CAMINHÕES COMPACTADORES DEVIDAMENTE LICENCIADOS
PARA TRANSPORTES E RESÍDUOS DOMICILIARES, BEM COMO VEÍCULO TIPO FURGÃO
DEVIDAMENTE LICENCIADOS PARA TRANSPORTE DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE CABO FRIO ATÉ DESTINAÇÃO FINAL, que, tendo em vista à determinação do
TCE/RJ (Oficio SGE/CEE N°075/18) – Processo TCE-RJ 211.817-5/18. Para que sejam adotadas as
medidas, objetivando o adiamento na forma do disposto do artigo 103 da Lei N° 8666/93 com o
artigo 5° da Deliberação TCE/RJ N° 280/17 publicada em 06/09/2017.

Cabo Frio/RJ – 11 de Abril de 2018

LUIZ CLAUDIO GAMA DOS SANTOS
PRESIDENTE